[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2023 года № 46/6
О передаче жилых помещений в собственность города Москвы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Законом города Москвы от 31.05.2006 г. № 21 «Об обеспечении жилищных прав граждан при переселении и освобождении жилых помещений (жилых домов) в городе Москве», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», решением Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве от  16.12.2014  № 145/16 «Об утверждении Положения о порядке формирования, управления и распоряжения муниципальной казной поселения Новофедоровское в городе Москве», руководствуясь Уставом поселения Новофедоровское с целью реализации постановления Правительства Москвы от 01.08.2017 г. № 497-ПП «О программе реновации жилищного фонда в городе Москве», Совет депутатов решил:
1. Передать в собственность города Москвы жилые помещения, принадлежащие на праве собственности поселению Новофедоровское, согласно Приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в администрацию поселения Новофедоровское для исключения имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, из реестра муниципальной собственности поселения Новофедоровское и состава муниципальной казны.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сборник правовых актов поселения Новофедоровское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве по вопросам строительства, благоустройства, коммунального хозяйства и бытового обслуживания.
Глава поселения
      Н.В. Рузаева
Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Новофедоровское

в городе Москве

от 25.12.2023 года № 46/6
Муниципальный жилой фонд, переданный в собственность города Москвы
	№ п/п
	Адрес
	Общая площадь, кв. м
	Кадастровый номер

	1.
	город Москва, поселение Новофедоровское, поселок Зосимова Пустынь, дом 3, квартира 1
	60,3
	50:26:0110702:44

	2.
	город Москва, поселение Новофедоровское, поселок Зосимова Пустынь, дом 3, квартира 2
	48,4
	50:26:0110702:45

	3.
	город Москва, поселение Новофедоровское, поселок Зосимова Пустынь, дом 3, квартира 3
	61,2
	50:26:0110702:46

	4.
	город Москва, поселение Новофедоровское, поселок Зосимова Пустынь, дом 3, квартира 4
	48,9
	50:26:0110702:47

	5.
	город Москва, поселение Новофедоровское, поселок Зосимова Пустынь, дом 3, квартира 5
	47,9
	50:26:0110702:48

	6.
	город Москва, поселение Новофедоровское, поселок Зосимова Пустынь, дом 3, квартира 7
	48,4
	50:26:0110702:50

	7.
	город Москва, поселение Новофедоровское, поселок Зосимова Пустынь, дом 3, квартира 8
	60,3
	50:26:0110702:51